000 " ABK - MawnmeHT"

MeHio Ha 27 cenTabpa 2023 ropa

cTonosaa MBOY " Wkona Ne31" HMP PT
HaumeHoBaHMe NPOAYKTOB
cpena
3asTpak (Mnagwwe)
DOpykThi(f6n0KN)
Kalua pucosas monoyHas(esskas)
C Macrom CnvBOYHbIM
Yaih ¢ caxapom ¥ NTMMOHOM
BaToH HapesaHoi

WUtoro

OGep (Mnagwue)
Cyn KapToenbHbIA C rOPOXOM
BuToYkK peibHbIE
MakapoHHbIe U3fenuns (PoXKW) OBapHbIE C MAcnom CMBOYHLIM
Hanutok 13 cyxopykToB
Xneb nweHn4YHbIA
Xneb pkaHow
Wroro
Bcero

FopAuui 3aBTpak(Mnagwme)
ByTtepbpoa ¢ CbIpOM M MACNOM CNUBOYHBLIM
BuTouKyM pbiBHbIE
MakapoHHble U3nenus (POXKW) OBapHLIE C MAcnNoM CNIVBOYHbLIM
Yai c caxapom U NUMOHOM
Xneb nweHWYHbIA
Xneb pxaHoin
Wroro

3aBTpak (cTapwme)
®pykToI(A6N0KKU)

Kawa pucoBas monovHasn(Bsa3kas)
C Macnom CnMBO4HbIM

Yait ¢ caxapoMm 1 NTMMOHOM

bBaToH HapesHon

Wroro

Obep(cTapwue)
Cyn kapTogenbHbIi C FOPOXOM
Butouku pbiGHbie
MakapOoHHbIE U3AEeNUs (POXKKKX) OBAPHbBIE C MACNOM CMMBOYHbLIM
Hanutok n3 cyxodpykros
Xneb nuweHnYHbIA
Xneb pxanon
Wroro
Bceero

lNopayui 3aBTpak(cTapwue)

Macno cnuBoYHbIA(NOPUMOHHO)

BuToukn poibHble

MakapoHHble M38enus (POXKK) OBApPHbBIE C MAacnoM CNUBOHHBIM
Yaw c caxapom v NMMOHOM

Xneb nuweHU4HbIN

Xneb pxaHown

WUroro

Dupsirop MBOY COLL Ne31 )

Boixoa ctou-Tt Benku

100
150/5

187/8/5
45

500

200
90
160/3

200

30

30
703 1151

1203

50
90
150/3
187/8/5
30
30
553 77,59

100
200/5

187/8/5
45

550

250
100
180/3

200
35
35

803 119,56
1353

10

100
180/3
187/8/5

30

30

553 79

LlepBakos O.0.

Tonctosa A.A.

0.4
14,48

0,13
3,38

18,39

9.39
5,48
5,78
0,7
2,28
1,98
25,61
44

6,27
548
578
0,13
2,28
1,32
19,82

0.4
15,48

0,13
3,38

21,39

10,39
72
6,64
0.7
2,66
2,07
29,96
51,35

0,08

T2
6,64
0.13
2,28
1.78

22,11

Kupbi

04
17,32

0,02
1,34

19,05

15,22
957
128

0.1
0,24
0,36

26,77

45,82

7,86
9,57
1,28
0,02
0,24
0,24
19,33

04
18,32

0,02
1,31

22,05

16,22
9,53
7.6
0.1
0,28
0,37
321
54,15

7,25
9.53

76
0.02
0.24
0,32

24,06

¥Yrn-abi

9.8
18,52

8,2
2813

79,65

13,23
4,71
42,96
32
14,76
11,88
119,54
199,19

14,83
4,71
42,96
82
14,76
7,92
87,34

9.8
39,62

82
2313

90,97

16,54
5,24
31,78
32
1722
12,47
135,25
226,22

0,13
524
31,78
82
14,76
10,69

91,8

Kkan

a7
389,33

34,02
17,9

588,25

2486
64,33
2261

132,8
70,5
59.4

801,73
1389,98

155
64,33
226,1
34,02

70,5
39,6
609,35

47
299,33

34,02
117.9

698,25

258,25
71,48
221,94
132.8
82,25
62,37
909,09
1607,34

66
71,48
221,94
34,02
705
53,46

657.4



